
令和２年２月２８日

保護者の皆様

那覇市立那覇小学校

校 長 伊波 竜子

（公印省略）

臨時休校のお知らせ

向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、本校の教育にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、連日報道されているとおり、国内において新型コロナウイルスに感

染した事例が相次ぎ、さらには首相より、「全国の小中学校と高校、特別支援

学校に対し臨時休校とするよう要請する」という発表がありました。

つきましては、那覇市内の小中学校をはじめ、本校におきましても下記の

ように対応することになりましたので、ご理解、ご協力のほどお宜しく願い

致します。

記

１ 臨時休校の期間 令和２年 ３月３日（火）～３月１３日(金)

※３月２日(月)は給食ありの午前中授業となります。

総下校時刻 １３：３０頃

２ その他

○その期間中は部活動の練習もできません。(学校内の施設は使用できません)

○人混みや外出は控え、自宅で学習するようご家庭での指導をお願い致します。

○臨時休校期間中、子ども達の健康状態を体温測定等でご確認ください。

○国や県の方針に応じて、臨時休校を延長する可能性もありますので、市教育

委員会、学校のﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞや学校ﾒｰﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ等からの情報もご確認ください。

※３月１５日(日)に予定されていました、PTA作業は中止です。

裏面もご確認ください


